
Zápis č. 44 
 
Klub rodičů a přátel školy při ZŠ Vesec, z.s. se sídlem Česká 354, Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec, 

Česká republika, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka L 487, IČ: 02457580 

Datum konání schůze:  9.10.2024 v 17.00 hod. 

Místo konání:    Česká 354, Liberec XXV-Vesec, 463 12 Liberec 

Program: 

 
1. Zahájení a přivítání třídních důvěrníků, zástupců školy Volba předsedy schůze Rady rodičů  
2. Seznámení s programem schůze 
3. Informace ředitelky školy Mgr. Štěpánky Vozkové 
4. Informace předsedy KRPŠ 
- Informace o čerpání z rozpočtu KRPŠ 2023/2024, stav KRPŠ k 1.9.2024 
- Odsouhlasení rozpočtu pro školní rok 2024/2025 
- Informace o podávání přiznání k dani z příjmů právnických osob – hospodářský rok 
5. Diskuze 
6. Závěr 

 
Průběh schůze KRPŠ: 
 
1. Přivítání členů rady školy a hostů. 

Dnešní schůze se listiny zúčastnilo: … třídních důvěrníku včetně předsedy a místopředsedy 
Předseda:  Markéta Heřmánková 
Místopředseda: Monika Přádná 
Tř. důvěrníci :  dle prezenční listiny 
Hosté :  Mgr. Štěpánka Vozková, ředitelka školy 

 
 

2.  Volba předsedy schůze Rady rodičů a zapisovatelky. 
 
3. Stručné seznámení s programem 
 
4. Informace ředitele školy Mgr. Štěpánka Vozková, 
  

V rámci samostatné prezentace  
- Rozpočet školy na školní rok 2023-24 a další, náklady spojené se zdražováním energií 
- Informace o plavání a dopravě - KRPŠ  
- Čerpání prostředků z jiných zdrojů- projekty, inovativní vzdělání, prevence, technické 

vybavení atd., kreativní učení 
- lyžařské kurzy, školy v přírodě, jazykové výlety 
- vybavení na zahradu pro II stupeň, na chodby 

 
 

5. Odsouhlasení rozpočtu pro školní rok 2024/2025 
 
     

Hlavním bodem schůzky je odsouhlasení rozpočtu pro školní rok 2024/2025. Řešení podávání 
přiznání k dani z příjmů právnických osob – hospodářský rok. 



Rozpočet byl odsouhlasen. Poplatek rodičů do fondu KRPŠ zůstává ve školním roce 2024/25 350 Kč 
splatný do 15.12.2024. 
 
 

6.      Diskuse 
 

- KRPŠ se bude dále účastnit na provozu dopravy na plavání 
- školy v přírodě – 2. třídy pojedou každá samostatně, 5. třídy dohromady 
- vybavení na zahradu pro 2 stupeň, diskuze – betonový ping-pongový stůl, minigolf 
- vybavení na chodby, návrh boxovací pytel, hrazdy do dveří 

 
 
 

7.      Závěr 

 

Schůze rady rodičů se zúčastnilo …18…. třídních důvěrníků, tento počet byl dostatečný, aby rada 

rodičů KRPŠ byla usnášení schopná. Paní místopředsedkyně Monika Přádná byla zvolena 
předsedou schůze a zapisovatelkou. Byl odsouhlasen rozpočet pro školní rok 2024/2025. 
 

Zápis vyhotovil: Markéta Heřmánková 

předsedkyně KRPŠ při ZŠ Vesec, z.s. 

 

Dne: 10.10.2024 

 


